DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO INFANTIL E ARTE:
A ESTÉTICA PRESENTE NA LINGUAGEM DA COMIDA de autoria de ALIDIANE JOSEFA
BARBOSA DA SILVA, RUTE PEREIRA ALVES DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais VII
CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48860

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48860